
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 88,505,254 81,978,401 6,526,853

200 세외수입 12,080,502 12,027,530 52,972

210 경상적세외수입 3,175,083 3,122,111 52,972

216 이자수입 244,387 191,415 52,972

216-01 공공예금이자수입 239,887 186,915 52,972

[ 대지보상 특별회계 ] 6,129 0 6,129

< 도시계획과 > 6,129 0 6,129

◎공공예금이자수입 6,129 0 6,129

[ 수질개선 특별회계 ] 56,843 10,000 46,843

< 환경관리본부 환경정책과 > 56,843 10,000 46,843

◎공공예금 이자수입 56,843 10,000 46,843

6,129,280원

56,843,000원

500 보조금 44,049,486 43,000,948 1,048,538

510 국고보조금등 40,434,822 39,386,284 1,048,538

511 국고보조금등 40,434,822 39,386,284 1,048,538

511-01 국고보조금 30,974,450 29,241,450 1,733,000

[ 수질개선 특별회계 ] 29,235,000 27,502,000 1,733,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 29,235,000 27,502,000 1,733,000

◎환경부(금강수계) 29,235,000 27,502,000 1,733,000

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

17,124,000 15,391,000 1,733,00017,124,000,000원

511-03 기금 8,960,372 9,644,834 △684,462

[ 수질개선 특별회계 ] 8,960,372 9,644,834 △684,462

< 환경관리본부 환경정책과 > 8,960,372 9,644,834 △684,462

◎금강유역환경청 (금강수계) 8,265,831 8,950,293 △684,462

○상수원통행제한도로 LED전광판 설치 50,000 0 50,000

○금강수계관리기금 전입금 3,577,632 4,269,784 △692,152

○면단위하수처리장 설치(가덕) 107,070 128,853 △21,783

○하수처리장 확충(남이) 106,030 42,580 63,450

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

762,674 793,156 △30,482

○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 57,814 69,575 △11,761

○가축분뇨공공처리시설(내수) 77,239 118,973 △41,734

50,000,000원

3,577,632,000원

107,070,000원

106,030,000원

762,674,000원

57,814,000원

77,239,000원

700 보전수입등및내부거래 32,375,266 26,949,923 5,425,343

710 보전수입등 20,152,713 14,727,370 5,425,343

711 잉여금 19,593,261 14,656,870 4,936,391
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 19,593,261 14,656,870 4,936,391

[ 교통사업 특별회계 ] 11,201,879 11,374,479 △172,600

< 교통행정과 > 11,201,879 11,374,479 △172,600

◎순세계잉여금 11,201,879 11,374,479 △172,600

[ 대지보상 특별회계 ] 1,162,595 0 1,162,595

< 도시계획과 > 1,162,595 0 1,162,595

◎순세계잉여금 1,162,595 0 1,162,595

○2013년 순세계잉여금 302,807 0 302,807

○2014년 순세계잉여금 859,788 0 859,788

[ 기반시설 특별회계 ] 416,625 393,361 23,264

< 도시재생과 > 416,625 393,361 23,264

◎순세계잉여금 416,625 393,361 23,264

[ 수질개선 특별회계 ] 3,923,132 0 3,923,132

< 환경관리본부 환경정책과 > 3,923,132 0 3,923,132

◎순세계잉여금 3,923,132 0 3,923,132

11,201,879,000원

302,807,000원

859,788,000원

416,625,500원

3,923,132,000원

712 전년도이월금 488,952 0 488,952

712-01 국고보조금사용잔액 47,338 0 47,338

[ 수질개선 특별회계 ] 47,338 0 47,338

< 환경관리본부 환경정책과 > 47,338 0 47,338

◎한강수계관리리금 정산잔액(2013 환경기초시설운영)

15,281 0 15,281

◎금강수계관리기금 정산잔액(2009,2011 주민지원사업)

31,266 0 31,266

◎금강수계관리기금 정산잔액(2012 주민지원사업) 791 0 791

15,281,000원

31,266,000원

791,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 441,614 0 441,614

[ 의료급여기금 특별회계 ] 441,614 0 441,614

< 복지정책과 > 441,614 0 441,614

◎의료급여사업 지원금 사용잔액 441,614 0 441,614441,614,000원
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